平成２４年９月吉日
各 町 内 会 長　　　各位
各町内会体育委員　各位

八幡学区体育協会
会　長　中東　利彰

第１８回八幡学区親善グラウンドゴルフ大会開催御礼

　８月２５日（土）城山中学校において開催しました標記大会にご参加いただき
有り難うございました。
　皆様のご支援とご協力を賜り有意義な大会となり深く感謝いたします。
　成績は、下記のとおりです。

記

第18回八幡学区町内対抗グラウンドゴルフ大会成績票
平成24年8月25日（土）城山中学校グラウンド

　順位 町内会名 南コース 北コース 小計 合計
優　勝  八幡が丘一丁目 Ａ 62 72 134 274

Ｂ 66 74 140
準優勝 保井田一 Ａ 70 76 146 278

Ｂ 62 70 132
　三位 薬師が丘二丁目南 Ａ 72 71 143 282

Ｂ 73 66 139
　四位 寺田 Ａ 71 66 137 285

Ｂ 77 71 148
　五位 寺地東 Ａ 72 68 140 287

Ｂ 72 75 147
　六位 寺地西 Ａ 73 69 142 291

Ｂ 73 76 149
　七位 保井田三 Ａ 71 85 157 294

Ｂ 60 77 137
　八位 薬師が丘一丁目 Ａ 79 70 149 295

Ｂ 71 75 146
　九位 八幡が丘二丁目 Ａ 71 81 152 296

Ｂ 70 74 144
　十位 池田地 Ａ 76 69 145 297

Ｂ 80 72 152
十一位 薬師が丘2丁目北 Ａ 79 72 151 306

Ｂ 75 80 155
十二位 城山 Ａ 70 72 142 306

Ｂ 84 80 164
十三位 薬師が丘三丁目南 Ａ 74 79 153 308

Ｂ 74 81 155
十四位 薬師が丘三丁目北 Ａ 77 78 155 309

Ｂ 73 81 154
十五位 薬師が丘四丁目 Ａ 77 80 157 321

Ｂ 86 78 164
十六位 保井田二 Ａ 71 78 149 322

Ｂ 83 90 173

来年度も開催を予定しております。よろしくお願いいたします。

　　 別紙　１